
1º O106218 CELEIRO VIVO TE 12 (GRAN RESERVA POI-UK TE 813 e SURGIDA 2420, por SURGIDA 2052) 347,40 3 115,80

2º O103067 GRAN RESERVA POI-UK TE 1031 (TEIGLUM BRAVE e TDJ/DV-UK TE 26, por TEIGLUM VISION) 298,80 4 74,70

3º O105622 MAGNÓLIA IA 69 (GRAN RESERVA POI-UK TE 754 e MAGNÓLIA 08, por AMADO 08) 290,00 2 145,00

4º O103755 VELHO OESTE 641 (AMADO 363 e SANTAMARIENSE 444, por CABANHA VIER IA 113) 222,40 2 111,20

5º O097954 AGROPECUÁRIA MARÉ TE 826A (CAMBWELL TRADEMARK e SURGIDA 1331, por SURGIDA IA 919) 214,00 2 107,00

6º O106394 FORCE THOR TE 2274 (GRAN RESERVA POI-UK TE 813 e GRAN RESERVA PO-BRA TE 715, por GRAN RESERVA POI-UK TE 482) 210,40 3 70,13

7º O104732 CABANHA QUITANDINHA TE 80 (GARNGOUR BOXER e GRAN RESERVA PO-BRA TE 699, por GRAN RESERVA POI-UK TE 482) 203,00 3 67,66

8º  O102429 AMADO 1460 (AMADO 415 e AMADO 522, por AMADO IA 150) 190,00 1 190,00

9º O097705 GRAN RESERVA POI-UK TE 813 (CAMBWELL BELTER e TDJ/DV-UK TE 26, por TEIGLUM VISION) 167,00 2 83,50

10º O104736 FORCE CYGNUS TE 2309 (GARNGOUR DANTE e CASTROLAMB TE 2778, por KNOCK TALISKER) 165,60 3 55,20

11º O103132 AGROPECUÁRIA MARÉ IA 945A (GARNGOUR DUNGA e AGROPECUÁRIA MARÉ 632A, por AGROPECUÁRIA MARÉ 516A) 156,00 2 78,00

12º O105399 GRAN RESERVA PO-BRA IA 1134 (AMADO 698 e GRAN RESERVA POI-UK TE 820, por CAMBWELL BELTER) 154,00 2 77,00

13º  O101706 SAO DIONISIO 1318 (SAO DIONISIO 1119 e SANTA ORFILA IA 3250, por CAMBARA VELHO IA 1265) 152,00 1 152,00

14º O105618 MAGNÓLIA IA 52 (GRAN RESERVA POI-UK TE 754 e MAGNÓLIA 651, por AMADO 08) 146,40 2 73,20

15º  O107113 AMADO 1811 (AMADO 602 e AMADO 558, por GRAN RESERVA POI-UK TE 450) 143,00 1 143,00

16º  O098675 FORCE ALGOL TE 2024 (CAMBWELL TRADEMARK e CASTROLAMB TE 2778, por KNOCK TALISKER) 133,00 1 133,00

17º O107748 AMADO 1790 (AMADO 678 e AMADO 56, por SAO DIONISIO IA 916) 132,00 1 132,00

O103291 CASTIEL 1010 (AMADO 232 e CASTIEL 591, por CAMBARA VELHO IA 1265) 132,00 1 132,00

O102722 SANTAMARIENSE IA 681 (SAO DIONISIO 158 e SANTAMARIENSE 368, por CABANHA VIER IA 113) 132,00 1 132,00

20º O102627 SURGIDA 2552 (SAO DIONISIO 1178 e SURGIDA 2213, por SURGIDA 2049) 123,50 1 123,50

21º O104738 FORCE CEPHEUS TE 2310 (GARNGOUR DANTE e CASTROLAMB TE 2778, por KNOCK TALISKER) 114,40 2 57,20

22º O103068 GRAN RESERVA POI-UK TE 1032 (GARNGOUR BOXER e TDJ/DV-UK TE 45, por TEIGLUM VISION) 114,00 1 114,00

 O102718 GRAN RESERVA SANTA ANGELINA POI-UK TE 1023 (GARNGOUR BULLSEYE e GRAN RESERVA POI-UK TE 757, por KNOCK TALISKER) 114,00 1 114,00

O099575 DO BENTO 065 (TIETA 449 e DO BENTO 012, por REAL 343) 114,00 1 114,00

25º C63900 RELIQUIA DA COXILHA 03 (SURGIDA 2128 e RELIQUIA DA COXILHA 02, por -) 110,00 1 110,00

26º O104355 CABANHA QUITANDINHA 67 (AMADO 149 e COSTA DA SERRA 486, por COCÃO IA 600) 106,00 3 35,33

27º O106280 FORCE 2326 (FORCE PÉGASO TE 2032 e CASTROLAMB 2527, por CASTROLAMB TE 2152) 96,80 2 48,40

28º O106213 CELEIRO VIVO TE 11 (AMADO 698 e SURGIDA 2420, por SURGIDA 2052) 96,00 3 32,00

29º O104756 CABANHA QUITANDINHA R10 TE 75 (CLAYBURY REGATTA e GRAN RESERVA PO-BRA TE 705, por GRAN RESERVA POI-UK TE 482) 89,40 3 29,80

30º O106266 CABANHA OLIVEIRA 442 442 (SANTAMARIENSE 619 e CABANHA OLIVEIRA 1824, por AMADO 108) 88,00 1 88,00

O99872 FORCE IA 2039 (FORCE SIRIUS TE 1822 e FORCE 4234 1167, por CASTROLAMB 2409) 88,00 1 88,00

32º O107426 CABANHA QUITANDINHA VERMEIO 84 (SURGIDA 2349 e R.C. DA FIGUEIRA 488, por R.C. DA FIGUEIRA 65) 86,60 3 28,86

33º O103489 GRAN RESERVA PO-BRA TE 1051 (AMADO 698 e GRAN RESERVA POI-UK TE 607, por KNOCK TALISKER) 79,20 2 39,60

FBBPOSIÇÃO

MELHOR MACHO - SOMATÓRIO DE PONTOS

PONTOS INSCRIÇÕES
MÉDIA POR 

INSCRIÇÃO
ANIMAL (PAI e MÃE, por AVÔ MATERNO)



O103022  V.V. 545 (CASTIEL 796 e V.V. 510, por V.V. 411) 79,20 1 79,20

35º O103571 SANGUE CATARINENSE 457 (SANGUE CATARINENSE 334 e AMADO 831, por AMADO 454) 78,00 1 78,00

36º  O099016 CURUNILHA IA 353 (CAMBWELL TORRES e CURUNILHA 288, por CURUNILHA 254) 68,40 1 68,40

37º O105623  MAGNÓLIA IA 68 (GRAN RESERVA POI-UK TE 754 e MAGNÓLIA 13, por MATARAZZO 1153) 65,00 2 32,50

38º O107572 MARCA W BAITA 246 (FORCE IA 2039 e AMADO 246, por SANTAMARIENSE 235) 61,60 1 61,60

39º  O106243 AMADO 1483 (AMADO 698 e AMADO 525, por GRAN RESERVA POI-UK TE 450) 60,80 1 60,80

40º O103321 FORCE 2180 (AMADO 761 e CASTROLAMB TE 2781, por KNOCK TALISKER) 58,66 1 58,66

O103348 FORCE 2207 (AMADO 761 e FORCE 1282, por GRAN RESERVA POI-UK TE 401) 58,66 1 58,66

 O103349 FORCE 2210 (AMADO 761 e CASTROLAMB TE 2784, por KNOCK TALISKER) 58,66 1 58,66

43º C063703 O ESPERANÇA 32 (SAO DIONISIO 1298 e O ESPERANÇA 15B, por -) 55,00 1 55,00

44º O103834 GRAN RESERVA PO-BRA 1067 (GRAN RESERVA POI-UK TE 854 e COCÃO 615, por SAO DIONISIO 636) 52,60 2 26,30

45º O106707 FORCE ARMÍNIO TE 2260 (FORCE SIRIUS TE 1822 e CASTROLAMB 2527, por CASTROLAMB TE 2152) 52,00 1 52,00

O103055 AGROPECUÁRIA MARÉ TE 927A (GARNGOUR DUNGA e AGROPECUÁRIA MARÉ IA A280, por MIOLO DO SEIVAL 303) 52,00 1 52,00

47º O103846 GRAN RESERVA PO-BRA IA 1082 (CLAYBURY SAO PAULO e COCÃO 1034, por COCÃO IA 933) 48,60 2 24,30

48º O104063 BONFANTI 42 (DA CRIUVA 125 e FAZENDA DESCANSO 402, por TDJ/DV-UK YOUNG RIDER TE 31) 45,60 1 45,60

 O104464 CURUNILHA IA 423 (CLAYBURY CRUSADER e CURUNILHA IA 205, por TEIGLUM TELLO) 45,60 1 45,60

50º O096408 SAO DIONISIO 1298 (SAO DIONISIO 1102 e SANTA ORFILA IA 3250, por CAMBARA VELHO IA 1265) 44,00 1 44,00

51º O104311 GRAN RESERVA SANTA ANGELINA POI-UK TE 1100 (GARNGOUR BOXER e GRAN RESERVA POI-UK TE 674, por CLAYBURY REGATTA) 42,00 2 21,00

52º O104737 FORCE ZEUS TE 2311 (CAMBWELL TRADEMARK e CASTROLAMB TE 2778, por KNOCK TALISKER) 41,60 1 41,60

53º O103070 GRAN RESERVA PO-BRA IA 1042 (CAMBWELL TRADEMARK e COCÃO 1096, por AMADO 238) 39,60 1 39,60

54º O101281 FORCE URANO TE 2082 (GARNGOUR BULLSEYE e CASTROLAMB TE 2778, por KNOCK TALISKER) 38,00 1 38,00

55º O107947 FAZENDA DESCANSO 523 (FAZENDA DESCANSO IA 353 e FAZENDA DESCANSO 350, por FAZENDA DESCANSO IA 65) 35,20 1 35,20

56º O105859 MIOLO DO SEIVAL 1435 (GRAN RESERVA POI-UK TE 676 e MIOLO DO SEIVAL 1398, por AMORAS 1410) 34,20 1 34,20

O106244 AMADO 1486 (AMADO 698 e ACP BAÚ A174, por ACP BAÚ A71) 34,20 1 34,20

O105486 MATARAZZO IA 1779 (CAMBWELL TRADEMARK e MATARAZZO 1442, por AMADO 228) 34,20 1 34,20

59º O104389 O ESPERANÇA 21 (SAO DIONISIO 1298 e J.P.M.F. 434A, por CASTIEL 784) 33,80 1 33,80

60º C063705 O ESPERANÇA 37 (SAO DIONISIO 1298 e O ESPERANÇA 14B, por -) 33,00 1 33,00

61º O105247 GRAN RESERVA PO-BRA 1108 (GRAN RESERVA POI-UK TE 814 e COCÃO IA 772, por COCÃO IA 404) 31,20 1 31,20

62º O103833 GRAN RESERVA PO-BRA 1066 (GRAN RESERVA POI-UK TE 854 e COCÃO 615, por SAO DIONISIO 636) 30,40 1 30,40

 O105480 MATARAZZO IA 1772 (GRAN RESERVA POI-UK TE 676 e MATARAZZO 1042, por TIETA 337) 30,40 1 30,40

 O099684 TRES COXILHAS 4 COSTADOS 777 (TRES COXILHAS 702 e TRES COXILHAS 4 COSTADOS 682, por TRES COXILHAS IA 515) 30,40 1 30,40

65º  O105858 MIOLO DO SEIVAL 1431 (GRAN RESERVA POI-UK TE 676 e MIOLO DO SEIVAL 1404, por AMORAS 1410) 26,60 1 26,60

O103748 VELHO OESTE 645 (AMADO 363 e SURGIDA 2256, por DO REFÚGIO 143) 26,60 1 26,60

O101726 SAO DIONISIO 1303 (AMADO 761 e SAO DIONISIO 1063, por AMORAS IA 1280) 26,60 1 26,60

68º O107409 FORCE 2321 (DIAMANTINA 1005 e FORCE MIRACH TE 1816, por CAMBWELL TORRES) 26,00 1 26,00

69º  O099911 CURUNILHA 405 (CURUNILHA IA 302 e CURUNILHA IA 169, por CLARKS ULYSSES) 22,80 1 22,80

70º O105033 SANGUE CATARINENSE 481 (SANTAMARIENSE 361 e SURGIDA 1879, por SAO DIONISIO 959) 20,80 1 20,80

71º O101115 MAGNÓLIA 33 (CURUNILHA IA 273 e MAGNÓLIA 519, por AMADO 236) 19,00 1 19,00

72º O105036 SANGUE CATARINENSE 488 (AMADO 521 e LAGEADO 52, por CAPANE 1883) 18,20 1 18,20



73º O103601 FAZENDA DESCANSO 411 (FAZENDA DESCANSO 307 e FAZENDA DESCANSO IA 160, por HADDO TITAN) 15,20 1 15,20

74º O101087 SANTA LILIA 983 (SANTA LILIA IA 857 e DA LILIA 660, por COCÃO IA 296) 13,30 1 13,30

75º O106858 RFS 1098 (AMADO 271 e CASTIEL IA 837, por CASTIEL IA 700) 13,00 1 13,00

76º  O103626 FAZENDA DESCANSO IA 465 (KNOCK TIP TOP e FAZENDA DESCANSO 180, por FAZENDA DESCANSO IA 101) 11,40 1 11,40

77º O101064 SANTA LILIA 879 (AMORAS 1714 e DA LILIA 662, por COCÃO IA 296) 9,50 1 9,50

1º  O102429 AMADO 1460 (AMADO 415 e AMADO 522, por AMADO IA 150) 190,00 1 190,00

2º  O101706 SAO DIONISIO 1318 (SAO DIONISIO 1119 e SANTA ORFILA IA 3250, por CAMBARA VELHO IA 1265) 152,00 1 152,00

3º O105622 MAGNÓLIA IA 69 (GRAN RESERVA POI-UK TE 754 e MAGNÓLIA 08, por AMADO 08) 290,00 2 145,00

4º  O107113 AMADO 1811 (AMADO 602 e AMADO 558, por GRAN RESERVA POI-UK TE 450) 143,00 1 143,00

5º  O098675 FORCE ALGOL TE 2024 (CAMBWELL TRADEMARK e CASTROLAMB TE 2778, por KNOCK TALISKER) 133,00 1 133,00

6º O107748 AMADO 1790 (AMADO 678 e AMADO 56, por SAO DIONISIO IA 916) 132,00 1 132,00

O103291 CASTIEL 1010 (AMADO 232 e CASTIEL 591, por CAMBARA VELHO IA 1265) 132,00 1 132,00

O102722 SANTAMARIENSE IA 681 (SAO DIONISIO 158 e SANTAMARIENSE 368, por CABANHA VIER IA 113) 132,00 1 132,00

9º O102627 SURGIDA 2552 (SAO DIONISIO 1178 e SURGIDA 2213, por SURGIDA 2049) 123,50 1 123,50

10º O106218 CELEIRO VIVO TE 12 (GRAN RESERVA POI-UK TE 813 e SURGIDA 2420, por SURGIDA 2052) 347,40 3 115,80

11º O103068 GRAN RESERVA POI-UK TE 1032 (GARNGOUR BOXER e TDJ/DV-UK TE 45, por TEIGLUM VISION) 114,00 1 114,00

 O102718 GRAN RESERVA SANTA ANGELINA POI-UK TE 1023 (GARNGOUR BULLSEYE e GRAN RESERVA POI-UK TE 757, por KNOCK TALISKER) 114,00 1 114,00

O099575 DO BENTO 065 (TIETA 449 e DO BENTO 012, por REAL 343) 114,00 1 114,00

14º O103755 VELHO OESTE 641 (AMADO 363 e SANTAMARIENSE 444, por CABANHA VIER IA 113) 222,40 2 111,20

15º C63900 RELIQUIA DA COXILHA 03 (SURGIDA 2128 e RELIQUIA DA COXILHA 02, por -) 110,00 1 110,00

16º O097954 AGROPECUÁRIA MARÉ TE 826A (CAMBWELL TRADEMARK e SURGIDA 1331, por SURGIDA IA 919) 214,00 2 107,00

17º O106266 CABANHA OLIVEIRA 442 442 (SANTAMARIENSE 619 e CABANHA OLIVEIRA 1824, por AMADO 108) 88,00 1 88,00

O99872 FORCE IA 2039 (FORCE SIRIUS TE 1822 e FORCE 4234 1167, por CASTROLAMB 2409) 88,00 1 88,00

19º O097705 GRAN RESERVA POI-UK TE 813 (CAMBWELL BELTER e TDJ/DV-UK TE 26, por TEIGLUM VISION) 167,00 2 83,50

20º O103022  V.V. 545 (CASTIEL 796 e V.V. 510, por V.V. 411) 79,20 1 79,20

21º O103132 AGROPECUÁRIA MARÉ IA 945A (GARNGOUR DUNGA e AGROPECUÁRIA MARÉ 632A, por AGROPECUÁRIA MARÉ 516A) 156,00 2 78,00

O103571 SANGUE CATARINENSE 457 (SANGUE CATARINENSE 334 e AMADO 831, por AMADO 454) 78,00 1 78,00

23º O105399 GRAN RESERVA PO-BRA IA 1134 (AMADO 698 e GRAN RESERVA POI-UK TE 820, por CAMBWELL BELTER) 154,00 2 77,00

24º O103067 GRAN RESERVA POI-UK TE 1031 (TEIGLUM BRAVE e TDJ/DV-UK TE 26, por TEIGLUM VISION) 298,80 4 74,70

25º O105618 MAGNÓLIA IA 52 (GRAN RESERVA POI-UK TE 754 e MAGNÓLIA 651, por AMADO 08) 146,40 2 73,20

26º O106394 FORCE THOR TE 2274 (GRAN RESERVA POI-UK TE 813 e GRAN RESERVA PO-BRA TE 715, por GRAN RESERVA POI-UK TE 482) 210,40 3 70,13

27º  O099016 CURUNILHA IA 353 (CAMBWELL TORRES e CURUNILHA 288, por CURUNILHA 254) 68,40 1 68,40

28º O104732 CABANHA QUITANDINHA TE 80 (GARNGOUR BOXER e GRAN RESERVA PO-BRA TE 699, por GRAN RESERVA POI-UK TE 482) 203,00 3 67,66

MELHOR MACHO - APROVEITAMENTO
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INSCRIÇÃO



29º O107572 MARCA W BAITA 246 (FORCE IA 2039 e AMADO 246, por SANTAMARIENSE 235) 61,60 1 61,60

30º  O106243 AMADO 1483 (AMADO 698 e AMADO 525, por GRAN RESERVA POI-UK TE 450) 60,80 1 60,80

31º O103321 FORCE 2180 (AMADO 761 e CASTROLAMB TE 2781, por KNOCK TALISKER) 58,66 1 58,66

O103348 FORCE 2207 (AMADO 761 e FORCE 1282, por GRAN RESERVA POI-UK TE 401) 58,66 1 58,66

 O103349 FORCE 2210 (AMADO 761 e CASTROLAMB TE 2784, por KNOCK TALISKER) 58,66 1 58,66

34º O104738 FORCE CEPHEUS TE 2310 (GARNGOUR DANTE e CASTROLAMB TE 2778, por KNOCK TALISKER) 114,40 2 57,20

35º O104736 FORCE CYGNUS TE 2309 (GARNGOUR DANTE e CASTROLAMB TE 2778, por KNOCK TALISKER) 165,60 3 55,20

36º C063703 O ESPERANÇA 32 (SAO DIONISIO 1298 e O ESPERANÇA 15B, por -) 55,00 1 55,00

37º O106707 FORCE ARMÍNIO TE 2260 (FORCE SIRIUS TE 1822 e CASTROLAMB 2527, por CASTROLAMB TE 2152) 52,00 1 52,00

O103055 AGROPECUÁRIA MARÉ TE 927A (GARNGOUR DUNGA e AGROPECUÁRIA MARÉ IA A280, por MIOLO DO SEIVAL 303) 52,00 1 52,00

39º O106280 FORCE 2326 (FORCE PÉGASO TE 2032 e CASTROLAMB 2527, por CASTROLAMB TE 2152) 96,80 2 48,40

40º O104063 BONFANTI 42 (DA CRIUVA 125 e FAZENDA DESCANSO 402, por TDJ/DV-UK YOUNG RIDER TE 31) 45,60 1 45,60

 O104464 CURUNILHA IA 423 (CLAYBURY CRUSADER e CURUNILHA IA 205, por TEIGLUM TELLO) 45,60 1 45,60

42º O096408 SAO DIONISIO 1298 (SAO DIONISIO 1102 e SANTA ORFILA IA 3250, por CAMBARA VELHO IA 1265) 44,00 1 44,00

43º O104737 FORCE ZEUS TE 2311 (CAMBWELL TRADEMARK e CASTROLAMB TE 2778, por KNOCK TALISKER) 41,60 1 41,60

44º O103489 GRAN RESERVA PO-BRA TE 1051 (AMADO 698 e GRAN RESERVA POI-UK TE 607, por KNOCK TALISKER) 79,20 2 39,60

O103070 GRAN RESERVA PO-BRA IA 1042 (CAMBWELL TRADEMARK e COCÃO 1096, por AMADO 238) 39,60 1 39,60

46º O101281 FORCE URANO TE 2082 (GARNGOUR BULLSEYE e CASTROLAMB TE 2778, por KNOCK TALISKER) 38,00 1 38,00

47º O104355 CABANHA QUITANDINHA 67 (AMADO 149 e COSTA DA SERRA 486, por COCÃO IA 600) 106,00 3 35,33

48º O107947 FAZENDA DESCANSO 523 (FAZENDA DESCANSO IA 353 e FAZENDA DESCANSO 350, por FAZENDA DESCANSO IA 65) 35,20 1 35,20

49º O105859 MIOLO DO SEIVAL 1435 (GRAN RESERVA POI-UK TE 676 e MIOLO DO SEIVAL 1398, por AMORAS 1410) 34,20 1 34,20

O106244 AMADO 1486 (AMADO 698 e ACP BAÚ A174, por ACP BAÚ A71) 34,20 1 34,20

O105486 MATARAZZO IA 1779 (CAMBWELL TRADEMARK e MATARAZZO 1442, por AMADO 228) 34,20 1 34,20

52º O104389 O ESPERANÇA 21 (SAO DIONISIO 1298 e J.P.M.F. 434A, por CASTIEL 784) 33,80 1 33,80

53º C063705 O ESPERANÇA 37 (SAO DIONISIO 1298 e O ESPERANÇA 14B, por -) 33,00 1 33,00

54º O105623  MAGNÓLIA IA 68 (GRAN RESERVA POI-UK TE 754 e MAGNÓLIA 13, por MATARAZZO 1153) 65,00 2 32,50

55º O106213 CELEIRO VIVO TE 11 (AMADO 698 e SURGIDA 2420, por SURGIDA 2052) 96,00 3 32,00

56º O105247 GRAN RESERVA PO-BRA 1108 (GRAN RESERVA POI-UK TE 814 e COCÃO IA 772, por COCÃO IA 404) 31,20 1 31,20

57º O103833 GRAN RESERVA PO-BRA 1066 (GRAN RESERVA POI-UK TE 854 e COCÃO 615, por SAO DIONISIO 636) 30,40 1 30,40

 O105480 MATARAZZO IA 1772 (GRAN RESERVA POI-UK TE 676 e MATARAZZO 1042, por TIETA 337) 30,40 1 30,40

 O099684 TRES COXILHAS 4 COSTADOS 777 (TRES COXILHAS 702 e TRES COXILHAS 4 COSTADOS 682, por TRES COXILHAS IA 515) 30,40 1 30,40

60º O104756 CABANHA QUITANDINHA R10 TE 75 (CLAYBURY REGATTA e GRAN RESERVA PO-BRA TE 705, por GRAN RESERVA POI-UK TE 482) 89,40 3 29,80

61º O107426 CABANHA QUITANDINHA VERMEIO 84 (SURGIDA 2349 e R.C. DA FIGUEIRA 488, por R.C. DA FIGUEIRA 65) 86,60 3 28,86

62º  O105858 MIOLO DO SEIVAL 1431 (GRAN RESERVA POI-UK TE 676 e MIOLO DO SEIVAL 1404, por AMORAS 1410) 26,60 1 26,60

O103748 VELHO OESTE 645 (AMADO 363 e SURGIDA 2256, por DO REFÚGIO 143) 26,60 1 26,60

O101726 SAO DIONISIO 1303 (AMADO 761 e SAO DIONISIO 1063, por AMORAS IA 1280) 26,60 1 26,60

65º O103834 GRAN RESERVA PO-BRA 1067 (GRAN RESERVA POI-UK TE 854 e COCÃO 615, por SAO DIONISIO 636) 52,60 2 26,30

66º O107409 FORCE 2321 (DIAMANTINA 1005 e FORCE MIRACH TE 1816, por CAMBWELL TORRES) 26,00 1 26,00

67º O103846 GRAN RESERVA PO-BRA IA 1082 (CLAYBURY SAO PAULO e COCÃO 1034, por COCÃO IA 933) 48,60 2 24,30



68º  O099911 CURUNILHA 405 (CURUNILHA IA 302 e CURUNILHA IA 169, por CLARKS ULYSSES) 22,80 1 22,80

69º O104311 GRAN RESERVA SANTA ANGELINA POI-UK TE 1100 (GARNGOUR BOXER e GRAN RESERVA POI-UK TE 674, por CLAYBURY REGATTA) 42,00 2 21,00

70º O105033 SANGUE CATARINENSE 481 (SANTAMARIENSE 361 e SURGIDA 1879, por SAO DIONISIO 959) 20,80 1 20,80

71º O101115 MAGNÓLIA 33 (CURUNILHA IA 273 e MAGNÓLIA 519, por AMADO 236) 19,00 1 19,00

72º O105036 SANGUE CATARINENSE 488 (AMADO 521 e LAGEADO 52, por CAPANE 1883) 18,20 1 18,20

73º O103601 FAZENDA DESCANSO 411 (FAZENDA DESCANSO 307 e FAZENDA DESCANSO IA 160, por HADDO TITAN) 15,20 1 15,20

74º O101087 SANTA LILIA 983 (SANTA LILIA IA 857 e DA LILIA 660, por COCÃO IA 296) 13,30 1 13,30

75º O106858 RFS 1098 (AMADO 271 e CASTIEL IA 837, por CASTIEL IA 700) 13,00 1 13,00

76º  O103626 FAZENDA DESCANSO IA 465 (KNOCK TIP TOP e FAZENDA DESCANSO 180, por FAZENDA DESCANSO IA 101) 11,40 1 11,40

77º O101064 SANTA LILIA 879 (AMORAS 1714 e DA LILIA 662, por COCÃO IA 296) 9,50 1 9,50


